ПРОТОКОЛ №1

Заседания Наблюдательного совета государственного автономного професснонального.
образовательного учреждения Свердловской области «Алапаевский многопрофильный техникум»

«17» января 2023г. г. Алапаевск

Место проведения заседания: государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Свердловской области «Алапаевский многопрофильный техникум» (далее ГАПОУ СО.
«АМТ»)

Адрес: г. Алапасвскул. Ленина |1, корпус 1,
Дата составления протокола — 17.01.2023 года

На заседании Наблюдательного совета присутствовали 7 человек:
Барышников А.В. -председатель Наблюдательного совета
Захарова Т.А.
Кудрявцева А.П.
Данилова А.А.
Бураветских Т.А.
Калинина Н.А.
Пырина Н.А.

зерюрыЕ

Отсутствуют 4человека:
1. Грачев А.А.
2. Коваленко Е.Н.
3. Окунцева Е.С.
4. Савченков С.С.

Кворум имеется. Собрание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросамповестки заседания наблюдательного совета.

Приглашенные сотрудинкн ГАПОУСО «АМТ»:
1 ЗапольскихМН. -главный бухгалтер ГАПОУ СО «АМТ»

Против присутствия на заседании приглашенных лиц не возражают все присупствующие члены‘наблюдательного совета

Повестка заседания:
1. Рассмотрение проекта Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «АМТ» на2023-2025 тг.

Приложение для ознакомления размещены на сайте ГАПОУ СО «АМТ»:
1. План финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «АМТ»

Ход заседания:

По вопросу повестки заседания Слушали Запольских Марину Николаевну, главного бухгалтера ГАПОУ
СО «АМТ». Ознакомила с Планом финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУСО «АМТ» на 2023-2025п.

План финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУСО «АМТ» на
1. Субсидия на государственное задание:
2023 106661432
2024-106661432
2025-106661432
2.Субсидия на иные цели (кураторство):
-2023-4042710

-2024-4042710
-2025- 4042710
Стипендия на 2023 г- 8011303

Председатель наблюдательного совета Барышников А.В. предложил считать рассмотренным План
финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУСО «АМТ» на 2023-2025гг

Голосовали: «За» -7, «Против» -0, «Воздержались» -0

РЕШЕНИЕ:
1.Считать рассмотренным План финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУСО «АМТ» на 2023-2025 гг

Председатель наблюдательного совета: А.В. Барышников

Секретарь наблюдательного совета: 942 Н.А. Пырина